Директору МОУ ДОД
                         «Дом детского творчества» г.Бронницы
                                                                                                                                         Стародубовой Г.В.
                                                                                                                 (фамилия, инициалы руководителя)
                                                                                                                         от ___________________________________
                                                                                                                             ___________________________________
____________________________________
____________________________________

          (Ф.И.О., адрес, телефон  родителя,

           иного законного представителя субъекта

           персональных данных)
З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего (меня) ______________________________________________________________

(сына, дочь, иного несовершеннолетнего – Ф.И.О.)
________________________________________________________________________________________________,
                                                                          (число, месяц, год рождения)

посещающего   ДОУ №_____________ , школу  №_________________, класс ______________________________,
проживающего по адресу:___________________________________________________ дом №_______ кв. № ____
в объединение___________________________________________________________________________________
мама____________________________________________________________________________________________

                                                            (Ф.И.О., место работы, телефон: мобильный, домашний)
_________________________________________________________________________________________________

папа_____________________________________________________________________________________________

                                                            ((Ф.И.О.,  место работы,  телефон:  мобильный,  домашний )

_________________________________________________________________________________________________

Заполняя и подписывая заявление, я даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего (сына, дочери) _________________ ______________________________________________________
   Оформление заявок для участия в соревнованиях, конкурсах,  награждение победителей и призеров соревнований, приобретение проездных документов для выезда на соревнования и иных целей, связанных с участием в различных мероприятиях.
       Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия
(операции) с персональными данными включаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных..
      Я даю согласие на участие моего ребенка в мероприятиях, соревнованиях, конкурсах различного уровня.
      C Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и Правилами внутреннего распорядка Дома детского творчества ознакомлен (а).
     Настоящее согласие действует со дня подписания до дня отзыва в письменной форме.

«______»  ___________20_____г.     _________________________           ________________________

      (фамилия, инициалы)
(подпись)